
令和 7年 4月 8日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水６－２－３２号　川尻町４丁目地内配水管更新等工事 （有）大江管工事 35,260,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 7年 4月21日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨施７－１号　雨水施設維持管理業務委託 （株）ニッカン 790,000

令和 7年 4月23日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下水７－１号　特定事業場水質検査業務委託 （株）環境分析センター 475,000
2 委第下処７－２０号　地下水水質・消化ガス成分検査業務委託 （株）環境測定サービス 200,000

令和 7年 4月24日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 日立市上下水道事業経営戦略改定業務委託 ビズアップ公共コンサルティング（株） 5,750,000

令和 7年 4月21日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨７－１号　雨水管渠改築資材価格特別調査業務委託 （一財）経済調査会 390,000

日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

日立市企業局で発注した測量・建設コンサル等の入札結果


